ПРОЕКТ
[image: image1.jpg]

	               ПРОЕКТ

	Муниципальное образование

Октябрьский район

ДУМА

РЕШЕНИЕ

	«

	»

	20
	018
	г.

	№

	пгт. Октябрьское

О признании утратившими силу
некоторых решений Думы Октябрьского района
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», статьей 72 Земельного кодекса Российской Федерации, Дума Октябрьского района РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу решения Думы Октябрьского района:

- от 23.03.2007 № 200 «О муниципальном земельном контроле»;
- от 07.11.2007 № 294 «О внесении изменений в решение Думы Октябрьского района от 23 марта 2007 года № 200 «О муниципальном земельном контроле»».
2. Опубликовать настоящее решение в официальном сетевом издании «октвести.ру».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы Октябрьского района по экономике и природопользованию.

Председатель Думы Октябрьского района

        Я.С. Разумов

Глава Октябрьского района

     А.П. Куташова

Исполнитель:

заведующий отделом

по земельным ресурсам КУМС

Секисов Алексей Александрович
8 (34678) 2-14-29

PAGE